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Brf. Askungen, drift och skötselinstruktioner kryddhyllefläkt 
 
 
Hur fungerar ventilationen i er lägenhet? 
 
Kryddhyllefläkten betjänar både kök och badrum med frånluftsventilation. En kanal är dragen från fläkten till 
badrum och en kanal är ansluten till spiskåpan i köket. Frånluften från kök och badrum evakueras sedan via 
avluftskanalen ut över tak. Uteluft tillförs lägenheten genom ventiler i fönster. Ventilerna ska vara öppna för att 
erhålla tillfredställande ventilation. Vid ombyggnation, montera ej bort fläkten då detta medför att 
ventilationen i badrummet går förlorad. 
 
 
Driftinstruktioner 
Fläkten regleras i tre olika hastigheter, 1, 2 och 3 samt möjlighet att öppna ett spjäll 
för forcerad ventilation i kök. 
  
I läge 1 och 2 erhålls grundventilation. 
I läge 3 erhålls, tillsammans med öppet spjäll, forcerad ventilation i kök. 
 
Fläkten får endast stängas av under rengöring och service, detta för att erhålla en 
kontinuerlig och bra ventilation i ert boende.  
 
 
Problemlösning 
Om fläkten skulle sluta fungera, dra ur strömkontakten under ca 60 minuter. 
Om fläkten fortfarande inte startar efter utsatt tid, kontakta servicetekniker. 
 
 
Skötselinstruktioner  
Rengöring av filter i spiskåpan 
 
Filtret i spiskåpan bör rengöras minst en gång var varje månad. 
Detta görs genom att plocka loss filtret och skölja det med diskmedel under rinnande hett vatten. 
 
Rengöring av fläkthjul 
Fläkthjulet rengörs minst en gång per år. Inga verktyg krävs för montering eller demontering av fläkthjulet. Var 
försiktig så att det inte kommer till skada.  
 

9 Bryt strömmen, d.v.s. dra ur stickkontakten och 
snabbkopplingen till spiskåpan. 

9 Lyft av fläktlocket, se figur 
9 Öppna det snäckformade locket  

Lossa fläkthjulet: håll fast motorns rotor och 
vrid fläkthjulet medurs ur sin bajonettfattning 

9 Fläkthjulet kan diskas i maskin eller för hand 
9 Sätt på fläkthjulet: håll fast rotorn och vrid 

fläkthjulet i sin bajonettfattning moturs till sitt 
ändläge 

9 Stäng locket och lyft tillbaka fläktlocket 
9 Anslut snabbkopplingen och stickkontakten 


